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Kuskstatistik

Bornholm lördag 07 oktober 2023
Kuskstatistik per tisdag 3 oktober 09:00

Kör i lopp Bana 2023 % tkr %

Andersson, Per a 4 * 5 0-0-1 0 3
Bager, Ole a 1,9 * 32 5-3-6 16 50 38 4-5-3 11
Christiansen, Niels Peter a 9 * 1 0-0-1 0 2 10 2-1-1 20
Christoffersen, Kenn a 1,2,3,4,5,7,8 * 51 8-8-10 16 160 22 3-3-2 14
Dahl, Jan a 7 * 7 0-0-1 0 6 5 0-0-0 0
Dyrnits, Annika a 7 * 11 0-0-0 0 4 23 0-1-2 0
Fediøw, Marianne a 9 * 17 2-1-1 12 12 6 0-1-0 0
Gommans, John 1,2,3,4,6,8 * 103 20-15-9 19 283 109 24-16-9 22
Haagensen, Michala a 3,4,7,9 * 47 3-3-9 6 84 56 4-8-13 7
Hansen, Niels Kristian a 3,4,5 * 78 18-12-6 23 217 40 12-6-4 30
Hjort, Kim a 3,5,6,7 * 69 10-7-10 14 127 80 6-2-6 8
Hougaard, Peter a 1 * 6 0-0-0 0 2
Jensen, Martin Sjøholm a 1,2,5,8,9 * 106 7-6-8 7 113 131 22-22-15 17
Jensen, Nicole a 3,6,7 * 10 0-0-1 0 2 20 1-3-1 5
Jessen, Jimmi a 9 * 17 1-1-1 6 21 17 1-3-1 6
Jönsson, Jonas a 3,9 * 23 1-2-1 4 17 19 0-3-1 0
Jørgensen, Mogens H. a 6,9 * 25 3-2-0 12 28 21 0-1-1 0
Kaas, Thomas a 7 * 1 0-0-0 0 0 16 1-1-0 6
Knebelau, Nathalie a 9 * 19 0-2-4 0 12 3 0-1-1 0
Kofod-Mortensen, Micki a 8 * 22 0-1-1 0 11 18 2-0-1 11
Lind-Holm, Stefan a 3 * 12 2-2-2 17 36 12 1-1-1 8
Lund, Betina a 1,2,8 * 9 0-2-1 0 12 40 3-1-1 8
Mikkelsen, Frank 2,3,4,5 * 84 9-8-7 11 205 120 14-19-21 12
Mikkelsen, Jonas a 3,4,5 * 64 9-13-13 14 176 61 8-6-6 13
Mogensen, Jesper a 4 * 9 1-2-0 11 16 3 0-0-0 0
Mogensen, Mads K. a 1,2,3,4,7,9 * 124 12-14-22 10 185 94 17-10-14 18
Mogensen, Steen a 2 * 14 0-2-3 0 16 16 1-0-4 6
Mogensen, Tonni K. a 6 * 20 1-0-4 5 25 35 1-1-1 3
Mortensen, Kim 1,5,7 * 20 4-0-2 20 35 65 0-2-6 0
Munk, Susanne a 1 * 23 1-3-2 4 26 37 0-3-5 0
Nielsen, Maria B. a 7 * 4 0-0-0 0 2 4 1-0-0 25
Nørregaard, Mari Lena a 9 * 9 0-1-0 0 4 4 0-0-0 0
Pedersen, Ole Møller a 3 * 15 0-1-4 0 19 19 4-5-3 21
Petersen, Mads a 2,3,4,6 * 124 26-20-14 21 383 146 36-25-14 25
Rasmussen, Stig B. a 9 * 3 1-0-0 33 5 4 0-0-1 0
Samson, Camilla a 7 * 18 1-2-0 6 21 13 1-1-1 8
Skovmose, Michael a 1,2,8 * 44 4-6-5 9 57 43 1-2-5 2
Steinlein, Niels-Peter a 2,7 * 44 1-7-9 2 49 45 6-4-5 13
Strøby, Kenn a 8 * 10 0-0-1 0 4

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Bornholm lördag 07 oktober 2023
Tränarstatistik per tisdag 3 oktober 09:00

Hästar i lopp Bana 2023 % tkr %

Andersson, Cai 7 *
Andersson, Per 4 *
Bager, Ole 1 *
Christiansen, Claus Peter 9 *
Dahl, Jan 7 *
Dahl, Kim 4,9 *
Dam, Morten 1,4,8 *
Espersen, Michelle 9 *
Fediøw, Marianne 9 *
Gommans, John 3,6 *
Haagensen, Michala 7 *
Hansen, Anette Weise 7 *
Hansen, Christina K. 9 *
Hansen, Niels Kristian 5 *
Henriksen, Lise 1,2,3,4,5,7,8 *
Hjort, Kim 3,7 *
Hougaard, Peter 1 *
Ipsen, Henrik 4 *
Jensen, Annette 1,2,8 *
Jensen, Nicole 3,6,7 *
Jensen, Winnie 3,7 *
Jönsson, Jonas 9 *
Jørgensen, H.O. Munch 9 *
Jørgensen, Mogens H. 6,9 *
Kaas, Lars-Erik 2 *
Kaas, Thomas 1,3,7 *
Kofod-Mortensen, Micki 2,8 *
Lind-Holm, Stefan 2,3,4,6 *
Lund, Betina 1,1,2,2,8,8 *
Mikkelsen, Anne Kristine 7 *
Mikkelsen, Frank 2,3,4,5,5 *
Mikkelsen, Jonas 4 *
Mogensen, Jesper 4 *
Mogensen, Patrick 5,9 *
Mogensen, Steen 2,7 *
Mogensen, Tonni K. 6 *
Mortensen, Søren 1 *
Munk, Susanne 1 *
Nielsen, Jesper Riis 3,9 *
Nørbo, Ane 3 *
Nørregaard, Aicha 9 *
Olsen, Tom 6 *
Pedersen, Kurt 3,4 *
Pedersen, Ole Møller 3 *
Petersen, Linda 3 *
Rasmussen, Gina H. 5 *
Rasmussen, Stig B. 9 *
Samson, Camilla 7 *
Steinlein, Niels-Peter 2 *
Strøby, Kenn 5,8 *

* Anger licens utomlands


